Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 562/2020 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de banco com cobertura no ponto de ônibus localizado na quadra 01 da Rua
Roberto Kitizo Bastos, Núcleo Habitacional Vereador Edson Francisco da Silva.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1831/20
-

Bauru, 02 de dezembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1831/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 30 de novembro de 2020.

Câmar;, Ml 11r1Dal de B<Juru
Diretoria de "'po10 Legislativo

O 1 DEZ. 7.020

Em atenção ao Requerimento 562/20, da vereadora Chiara
Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 122695/20, referente a

implantação de banco com cobertura no ponto de ônibus localizado na quadra OI da Rua
Roberto Kitzo Bastos, Núcleo Hab. Ver Edson Francisco da Silva, a EMDURB informa que
a instalação foi incluída no cronograma do Setor Operacion

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 170 14-900 - Fone: ( 14) 3235- 1000
www.bauru.sp.gov .br